



H. B. HORSENS HOLDING ApS

Lupinvej 67
8700 Horsens

CVR-nr. 31067081

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2025

Henrik Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

H. B. HORSENS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.376.151, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 11.390.428, og en egenkapital på kr. 4.383.281.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	104.895	104.407
Andre eksterne omkostninger	-47.128	-34.910
Bruttofortjeneste	57.767	69.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.132.149	0
Driftsresultat	-1.074.382	69.497
Andre finansielle indtægter	126.803	185.155
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-151.935	-147.934
Andre finansielle omkostninger	-329.411	-105.726
Resultat før skat	-1.428.925	992
Skat af årets resultat	52.774	31.863
Årets resultat	-1.376.151	32.855
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	104.895	104.407
Overført resultat	-1.481.046	-71.552
Resultatdisponering	-1.376.151	32.855

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		4.300.775	2.624.027
Materielle anlægsaktiver		4.300.775	2.624.027
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.453.685	6.348.790
Finansielle anlægsaktiver		6.453.685	6.348.790
Anlægsaktiver		10.754.460	8.972.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		52.839	57.634
Andre tilgodehavender		101.680	415.461
Tilgodehavender		154.519	473.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	479.842	714.925
Værdipapirer og kapitalandele		479.842	714.925
Likvide beholdninger		1.607	435.585
Omsætningsaktiver		635.968	1.623.605
Aktiver		11.390.428	10.596.422

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.135.747	5.030.852
Overført resultat		-877.466	603.580
Egenkapital		4.383.281	5.759.432
Gæld til banker		2.331.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.167	284.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.949.789	3.893.122
Selskabsskat		0	25.652
Anden gæld		533.481	633.600
Kortfristede gældsforpligtelser		7.007.147	4.836.990
Gældsforpligtelser		7.007.147	4.836.990
Passiver		11.390.428	10.596.422
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	5.030.852	603.580	5.759.432
Årets resultat	0	104.895	-1.481.046	-1.376.151
Egenkapital 31-12-2024	125.000	5.135.747	-877.466	4.383.281

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	21.538	386	41

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2024 udgør kr. 525.748 er der givet pant i 10 % af kapitalandelene i HB Rens ApS, med en regnskabsmæssig værdi af 100% af kapitalandelene på kr. 645.369 pr. 31. december 2024.

5. Særlige poster

I regnskabsåret har selskabet foretaget en nedskrivning på kr. 1.132.149 vedrørende en ejendom under opførelse. Nedskrivningen skyldes, at de samlede byggeomkostninger har oversteget det forventede salgsprovenu på ejendommen, hvilket har medført, at aktivets genindvindingsværdi er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivningen er indregnes i årets resultatopgørelse under "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver" og vurderes at være af væsentlig størrelse og usædvanlig karakter i forhold til selskabets sædvanlige drift.